de21

J\GUOOS

Prefeito Municipal
de suas atribuições

DE

'~~~7de Agudos ,

,
MUN 1Cll'lO

ESTADO DE sAO PAULO

Or.

Faz saber que a Camara Municipal aprovou e Ele sanJ

" Ql.E AUTO'UZA A 00AÇA0 DE 1NSTRUIENTOS DE
FNFARRA A Es::o..A DE l' GRAU - ,

til)

o DA RUBENS PS'AREC1Oll BENAZIO,
Agudos , Estado de são Paulo , no uso

de 1976

do mun1cipio de

LEI NliI 1 .~GC DE 21 oe: DEZrJtDRQ oe: 19'76---- ---- ----------- ------- -----

I' 1\ Eli ElT Uli 1\

Dez.eT1bro

Substltuto ,
legais ,

publicação , revogadas

Art . I R _ Fica o Executivo ~~nlclpal autorizado
a fazer doação a titulo gratuito, á Escola Estadual de l lil grau de Paul istania de

instrumentos para fanfarra adqui ridos pela Carta Convite nl 56/76.
Art . 28 _ A doação sará formalizada através de

documento da beneficiaria para que se processe fi competente baixa desses bens nos
respectivos registras patrimoniais.

Art . 3S! _ Esta Lei entrará em vigor na data de sua
as disposições em contrario .

ciona B promulga a seguinte Lei:

- '.r \ ~~

r j ~~
I I or. N., _,._ .

I
I
I
I
I
r
I
I
I
I

•
! I
I I

I I
I
I
I
•LJ